

پرونده جنایت بر سر پارک خودرو روی میز قاضی

پارک خودرو را کمی تغییر داد. اما مرد جوان بنای ناسازگاری گذاشت و بعد از پیاده شدن به مستم آمد. وی افزود: او شروع به فحاشی کرد. دعویمان بالا گرفت و اطرافیان

سعی در میانگیری برای پایان دادن به دعوا داشتند. او سپس با من گلاویز شد و من هم که عصبانی شده بودم با برداشتن چاقویی، به او ضربه زدم که غرق در خون در خیابان افتاد. از ترس فرار کردم و چاقو را در سطل زباله انداختم متهم به قتل پس از اعتراف به جرم خود، روانه زندان شد. در نهایت این پرونده با صدور کیفرخواست برای صدور حکم نهایی وارد مرحله تازه ای شد.

پارک خودرو را عوض کردیم. همین باعث ناراحتی مقتول شد. او که در پیاده شد دعوا شروع شد. مرد جوان با چاقو او را زخمی کرد و جانش را گرفت.

در ادامه دوست منتم به قتل فراری گفته‌های مشابهی را مطرح کردند. عامل جنایت نیز تحت تعقیب قرار گرفت و سرانجام بازداشت شد و پس از اظهارات ضد و تقیض به قتل اعتراف کرد. متهم به قتل به افسر تحقیق گفت: من کنار خیابان بودم. همان موقع خودرویی که دو نفر در آن بودند، در محل پارک کردند. به راننده اعتراض کردم که جای دیگری پارک کند که جای

به قتل رسیده است. با گزارش این جنایت به بازپرس و دستور قضایی جسد مرد جوان به پزشکی قانونی منتقل شد.

با تشکیل پرونده قضایی در دادسرای داراب و دستور قضایی بازپرس پرونده، کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی استان فارس، تحقیقات برای یافتن عامل این جنایت را آغاز کردند.

یکی از همراهم مقتول به افسر تحقیق گفت: روز جنایت من و مقتول به حوالی مرکز شهر داراب رفته بودیم. همان موقع یک مرد جوان که با موتورسیکلت بود به محل پارک خودرو اعتراض کرد. جای

کیفرخواست پرونده مردی که بر سر سر پارک خودرو با جوانی درگیر شده و او را با ضربه چاقو از پای درآورده بود صادر شد.

چندینی قبیل مسئول یکی از بیمارستان‌های داراب با ۱۱۰ تماس گرفت و از مرگ مشکوک مردی جوان خبر داد.

ماموران با حضور در بیمارستان متوجه شدند مرد جوان از سوی فردی در حالی که بر اثر ضربه چاقو زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شده و در آنجا جان باخته است. همچنین ماموران در تحقیق از دوستان پسر جوان متوجه شدند او در جریان درگیری خیابانی با یک نفر



نجات ۱۰۰ گرفتار در ارتفاعات سپیدان

رئیس جمعیت هلال احمر سپیدان گفت: ۱۰۰ گرفتار در کوهستان سپیدان توسط امدادگران هلال احمر نجات یافتند. محمدغلامی گفت: در پی اطلاع از گرفتارشدن ۱۰۰ نفر از گردشگران در کوه سهلکی این شهرستان به علت بارندگی و مه شدید بسیاری این کوه، عملیات امداد و نجات با حضور تیم کوهستان جمعیت هلال احمر، نیروهای راهداری، اورژانس سپیدان، دهیاری و اهالی روستای برشته به مدت ۵ ساعت انجام شد.

وی افزود: این افراد به قصد تفریح و آوردن گیاهان خوراکی و کوهی به کوه عزیمت کرده بودند که گرفتار باران و مه شدید شدند؛ و با درخواست کمک از هلال احمر برای نجاتشان عملیات نجات با موفقیت انجام شد.

غلامی ادامه داد: اسکان تمامی این افراد تا رهاسازی خودروهایشان در یکی از شرکت تولیدی آب معدنی در منطقه شش پیر انجام گرفت.

رئیس جمعیت هلال احمر سپیدان تصریح کرد: با کمک خودروهای کمک دار و تراکتور اهالی روستای برشته ۲۵ خودرو گرفتار مربوط به گردشگران در گل و لای نیز بیرون آورده شد.

قتل همسر در ملاقات زندان

محمکو شدم. اما ۷ ماه قبل مورد عفو قرار گرفتم و حکم شکست و به حبس ابد تبدیل شد. البته سال ۸۵ هم به اتهام حمل مواد بازداشت شدم اما بعد از ۸ ماه حبس آزاد شدم. چرا همسر را کشتی؟ به خاطر بی‌مهری‌هایش. به خاطر اینکه هر کاری می‌گفتم انجام بدهد او خلافش را انجام می‌داد. مثلاً به او گفتم در تهران بماند اما بدون اینکه به من حرفی بزند و سبایش را جمع کرد و به شهرستانی که خانواده‌اش در آنجا زندگی می‌کرد رفت. برادرش همکار من بود ولی هیچ قدمی برای آزادی من برنداشت. زمانی که به اعدام محکوم شدم همسر ناراحت نشد. من اگر خلاف کردم به خاطر او بود. می‌خواست او و پسر ۱۰ ساله‌ام در راه و آسایش زندگی کند و گرنه خودم که نیاز به پول نداشتم.

در این مدت با همسر ملاقات داشتی؟ خودم به او گفتم نباید. از پس که رفتارهایش سرد بود. از دستش ناراحت بودم. من به خاطر او به زندان افتادم و روزهای سختی بر من گذشت ولی همسر اصلاً این موضوع را درک نمی‌کرد. از او نفرت پیدا کرده بودم، باید او را می‌کشتم تا آرام می‌شدم. الان احساس آرامش دارم.

از کی تصمیم به قتل همسر گرفتی؟ یک هفته‌ای می‌شد. به او گفته بودم که به ملاقاتم نباید. اما برای اجرای تقسمه‌ها به همسر زنگ زدم و گفتم از زندان

زن جوان هنگام ملاقات شرعی با همسرش در زندان از سبوی وی به قتل رسید. شوهر این زن که محکوم به حبس ابد است پس از قتل می‌خواست خود را حلق آویز کند که با حضور به موقع مأموران ناکام ماند. ساعت یک ظهر ۲۱ فروردین مأموران زندان قزل حصار در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت از قتل زن جوانی به دست شوهر زندانش‌اش خبر دادند. به دنبال اعلام این خبر بازپرس جنایی به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی زندان قزل حصار شدند. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد یکی از زندانیان که محکوم به حبس ابد بوده رها شده که با همسرش ملاقات حضوری داشته ولی در قتل زندانی، سپس اقدام به حلق آویزی کرده است. اما با حضور پرسنل زندان از مرگ نجات یافته است. بدین ترتیب تحقیقات از مرد جوان به دستور بازپرس دشتبان از شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران صورت گرفت و وی به قتل همسرش اعتراف کرد.

گفتگو با منتم

۲۳ سال سن دارد، به جرم قاچاق هروئین محکوم به اعدام بوده اما ۷ ماه قبل مورد عفو قرار گرفت و اعدام او به حبس ابد شکسته شد. وی در رابطه با انگیزه‌اش از این جنایت می‌گوید.

چه جرمی به زندان افتادی؟ ۵ سال قبل به جرم حمل یک و نیم کیلو هروئین به اعدام

ماجرای جنایت مسلحانه وحشتناک در مشهد

با شلیک گلوله از داخل یک خودرو در محدوده بزرگراه آسیایی مشهد، جوانی به قتل رسید. این حادثه هولناک هنگامی رخ داد که اهالی محدوده پنج ساغوران مشهد با شنیدن صدای گلوله به آن سوی جاده خیره شدند. در همین حال مشخص شد که جوانی به نام «چواد» بر اثر اصابت گلوله کشته شده است اما طولی نکشید که این جوان بر اثر عوارض ناشی از برخورد گلوله هابی که از سلاح شکاری وینچستر شلیک شده بود، جان سپرد و عامل با عاملان جنایت با به جا گذاشتن خودرو از محل فرار شدند. در پی دریافت این خبر، بلافاصله نیروهای انتظامی با گزارش شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، در محل وقوع این جنایت مسلحانه حضور یافتند و با حفظ صحنه، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد، اطلاع دادند. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، دقیقاً بعد از قاضی علی اکبر احمدی نژاد به همراه گروهی از کارآگاهان زبده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی عازم محل شد و تا نیمه شب گذشته به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی‌های مقدماتی قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد حاکی از آن بود که عاملان این جنایت وحشتناک در پی کینه‌ها و اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شده اند چرا که عوامل دخیل در این ماجرا قبلاً نیز درگیری‌های دیگری داشته‌اند که به تشکیل پرونده‌های قضایی انجامیده است. ادامه تحقیقات قاضی احمدی نژاد بیانگر آن بود که افرادی از داخل خودرو به سمت جوانی به نام «چواد» شلیک کرده‌اند و سپس با به جا گذاشتن خودرو، سراسیمه از محل جنایت گریخته‌اند. با دستور مقام قضایی، جسد مقتول برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت و تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی برای ردیابی مظانم تراری آغاز شد. این در حالی است که سلاح وینچستر نیز داخل خودرو کشف شد.



فیزیوتراپ قلابی وقتی برای درمان بیماران به خانه آنها می‌رفت در فرصتی مناسب سونیچ و کلید پارکینگ و خودروهای آنها را سرقت می‌کرد. به دنبال دو شکایت مبنی بر سرقت خودرو از داخل پارکینگ مجتمع‌های مسکونی، کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند. مالباختگان در اظهاراتی مشابه عنوان داشتند به شخصی که با عنوان ماساژور و فیزیوتراپ به خانه آنها رفت و آمد داشته مشکوک هستند. یکی از

سرقت فیزیوتراپ قلابی از خانه بیمارانش

مالباختگان گفت: از طریق یک برگره آگهی تبلیغاتی با مرد ۳۰ ساله‌ای آشنا شدم که خود را پزشک فیزیوتراپ معرفی کرده بود. او سه نوبت به خانه ما آمد و اقدام به ماساژدرمانی کرد. پس از گذشت مدت کوتاهی از این ماجرا یک روز صبح که برای رفتن به محل کار به پارکینگ خانه رفتم متوجه سرقت خودروام شدم. یکی دیگر از مالباختگان نیز در اظهاراتی مشابه عنوان داشت که یک دکتر فیزیوتراپ، دو جلسه برای ماساژ درمانی به خانه وی رفته و سرقت خودروی پژو ۲۰۷ وی نیز پس از حضور این شخص انجام شده است.

کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام اقدامات پلیسی دریافتند مشخصات پزشکی که روی آگهی تبلیغاتی درج شده است، متعلق به فردی در غرب تهران است که چندی پیش اسناد و مدارکش ناپدید شده و موضوع را به پلیس اطلاع داده بود. در ادامه یکی از بستگان نزدیک این شخص به نام «مرغی» (۲۶ ساله) که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی شد و با انجام اقدامات ویژه پلیسی مشخص شد که مدارک شناسایی شاکي در واقع

توسط مرتضی سرقت شده است. در تحقیقات، مرتضی به سرقت مدارک شناسایی اعتراف کرد و گفت که این مدارک را در ازای دریافت مبلغ ناچیزی پول در اختیار یکی از دوستانش به نام «مسعود» (۲۲ ساله) قرار داده است. مسعود نیز در ادامه تحقیقات دستگیر شد و در بازرسی از مخفیگاه وی، علاوه بر کشف کارت تبلیغاتی با موضوع ماساژدرمانی در پوشش دکتر فیزیوتراپ، مدارک قابل توجهی اسناد و مدارک جعلی وزارت بهداشت، بیمارستان‌های سطح شهر تهران، مهرهای جعل شده ارگان‌های مختلف نظامی، دولتی و ادسراهای مختلف، به همراه یک دستگاه خودرو ۲۰۷ سرقت شده از شاکي پرونده کشف شد. سرهنگ کارآگاه کامیار چپری رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: تحقیقات از منتم ادامه دارد و کسانی که بدین شیوه و شگرد از خانه یا خودرویشان سرقت شده می‌توانند برای طرح و پیگیری شکایات‌های خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشهر - میدان تیلوفر مراجعه کنند.

آگهی مزایده مال غیر منقول

در اجرای آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۳۹۵۰۴۰۱۱۱۲۲۰۰۳۱۶ اجرای ثبت ششیراز ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۷۷/۵۰ مترمربع به پلاک شماره ۹۳/۶۰ واقع در بخش ۴ ششیراز ملکی حمید واحدی و زینب ایمانی (بالمناصفه) طبق کارشناس رسمی دادگستری: دو واحد آپارتمان احداث شده در عرصه ای به مساحت ۲۷۸ مترمربع که کلا دارای یک سند واحد می باشد و مساحت ۳۲۹ مترمربع می باشد. دارای گواهی پایانکار شماره ۱۰۰۰۷۳۰۵۳ مورخ ۸۹/۶/۹ صادره از شهرداری منطقه ۱ می باشد، پلاک مذکور تا قبل از صدور این گواهی دارای یک واحد بوده و آقای حمید واحدی آن را بازسازی و یک واحد دیگر به آن اضافه می کند. ساختمان دارای اسکلت آجری با سقف تیرآهن برای طبقه همکف و سقف تیرچه بلوک برای طبقه اول می باشد، دارای ۲ پارکینگ در قسمت همکف با درب کرکره ای برقی و اتشعابات آب و برق، گاز و نمای سنگ و پنجره های فلزی می باشد، در زمان پارکینگ ملک در اختیار مالکین بوده و به صورت مسکونی از آن استفاده می شود. قدمت ابتدای ساختمان در حدود سی سال لیکن پس از بازسازی و اخذ مجوز پایانکار ذکر شده قدمت ساختمان به حدود ۱۰ سال می رسد. به آدرس: ششیراز- خیابان میرزای ششیرازی شرقی - کوچه ۳۴ انتهای کوچه بعد از تقاطع یکم و دوم سمت راست به محدوده: شمالا: به طول ۲۳/۴۵ متر پپی و به زمین ۵۹ فرعی، شرقا: به طول ۱۱/۱۰ متر به دیوار باغ پلاک ۹۳/۱، جنوبا: به طول ۲۶ متر پپی به زمین ۶۱ فرعی، غربا: به طول ۱۱ متر پپی است به کوچه ۸ متری که ثبت شده و سند مالکیت آن ذیل شماره ۱۲۲۳ صفحه ۱۰۰ دفتر ۵۵۵ صادر و تسلیم شده است و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است و در روز دوشنبه تاریخ ۹۸/۲/۱۶ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ در محل اجرای ثبت ششیراز به نفع بانک کشاورزی به مزایده گذاشته می شود و بستانکار طی نامه وارده به شماره ۲۰۰۱۸۰۶۵ مورخه ۹۷/۵/۹ اعلام نموده ملک مورد رهن فاقد بیمه می باشد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقداً به فروش می رسد و به مبلغ فروش حقوق اجرایی اضافه و اخذ خواهد شد. بدیهی است کلیه هزینه های آب و برق و گاز و تلفن اعم از انشعابات در صورتی که ملک دارای آب و برق و گاز باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده کلا به عهده برنده مزایده خواهد بود. این آگهی یک نوبت در روزنامه خبرجنوب درج لذا خریداران می توانند در وقت مقرر در محل حراج (ششیراز بولوار عدالت جنوبی ۳۰۰ متر بعد از تقاطع غیر هم سطح عدالت (پل چهارراه زندان) اداره اجرای اسناد رسمی ششیراز طبقه اول) حاضر و در جلسه مزایده شرکت کنند. چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد روز اداری بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان زمان و مکان برگزار می گردد.

تاریخ انتشار: ۹۸/۱/۲۶

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ششیراز - حمید قرقانی

خودرویی یک پاکبان را در شیراز زیر گرفت

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: خودرو یک دستگاه خودرو دانگ فنک اچ سی کراس با پاکبان موجب مرگ این شخص در بلوار شهید رجایی (فرهنگ شهر) شد.

محمد هادی قائم افزود: برخورد یک دستگاه خودرو اچ سی کراس با پاکبان و تیروبرق در فرهنگ شهر به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی ششیراز گزارش شد. وی ادامه داد: مأموران آتش نشانی و امداد و نجات ایستگاه شماره چهار ششیراز به محل اعزام شدند و راننده را که در خودرو مصدوم و گیر افتاده بود نجات دادند.

قائم اضافه کرد: این خودرو ابتدا با پاکبان و بعد با ستون برق برخورد کرده که منجر به مرگ مغزی پاکبان شده است. علت این حادثه را مأموران پلیس در دست بررسی دارند.

برادر کشی به خاطر ارثیه پدري

مرد کینه جو که به خاطر ارثیه پدري برادرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود سه ساعت پس از این جنایت دستگیر شد. سرهنگ سهراب شفق - فرمانده انتظامی شهرستان بناب - در تشریح این خبر گفت: در یکی از محله‌های شهرستان بناب خبر قتل مردی ۳۴ ساله به پلیس اعلام شد. نخستین بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد این مرد با شلیک گلوله برادرش به قتل رسیده است. به گفته خانواده مقتول وی از مدتی قبل با برادرش بر سر ارثیه پدري اختلاف شدید پیدا کرده بودند تا اینکه روز حادثه برادرش با اسلحه گرم به سراغ وی آمده و مرکب این جنایت شده است. بدین ترتیب ردیابی‌ها برای دستگیری منتم آغاز شد و نیم جنایی سه ساعت پس از قتل، این مرد را در مخفیگاه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بناب در پایان گفت: منتم بعد از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی ارسال شد.

سارق مقاله‌های علمی دستگیر شد

مرد جوان برای کسب درآمد و بالا بردن اعضای گروه تلگرامی اش مقالات پژوهشی یک مهندس مکانیک را سرقت کرد. اوآخر اسفند سال گذشته مردی به نام بهرام با حضور در اداره پلیس فتا از ماجرای عجیب فروش تألیفات و مقاله‌های پژوهشی‌اش در فضای مجازی خبر داد و گفت: مباحث پژوهشی و تحقیقاتی‌ام در زمینه علوم مکانیک بود و همه را خودم جمع‌آوری کرده و نوشته بودم اما مردی ناشناس با دسترسی به جزوه‌ها و مقالاتم آنها را در ۱۶۰ گروه تلگرامی منتشر کرده و فروخته است. مأموران پلیس فتا با اقدامات فنی و کمک شاکي پرونده خیلی زود موفق به شناسایی فروشنده مقاله‌های سرتنی شدند. در تحقیقات مشخص شد که منتم با فروش و تبلیغ مقالات پژوهشی و استفاده از تألیفات شاکي پرونده پول خوبی به دست آورده است. مأموران با هماهنگی مقام قضایی در اقدامی غافلگیرانه سارق مقالات علمی را که مرد ۲۷ ساله‌ای در شرق تهران دستگیر کردند. منتم پس از دستگیری در اعترافش گفت: با انگیزه مالی و ایجاد پرشش و پاسخ در بین دانشجویان و بالا بردن تعداد اعضای گروه تلگرامی‌ام، اقدام به انتشار و فروش مقالات بهرام می کردم. همچنین با فروش جزوات پژوهشی شاکي با قیمت پایین‌تر، کسب درآمد می کردم. سرهنگ توح کاطمی رئیس پلیس فتای تهران با اعلام این خبر گفت: بنا به این گزارش منتم پس از اعتراف به اتهام خود برای سیر مراحل قانونی به دادسرای جرایم رایانه‌ای منتقل شد.



راز یک جنایت در دوربین‌های مداربسته

دوربین‌های مداربسته راز قتل مرد جوان را که جسدش مقابل پارکینگ خانه‌ای افتاده بود، برملا کرد. ۲۳ فروردین مرد میانسالی هراسان با پلیس تماس گرفت و از جنایتی خبر داد. او گفت: داخل خانه بودیم که صدایی به گوش رسید. فردی به در پارکینگ می‌زد. خودم را به مقابل در رساندم. پسر جوانی خونی‌چهره جلوی در بود و همین که مرادید بی‌هوش شد. با اورژانس تماس گرفتم اما پسر جوان فوت کرده بود. به دنبال اعلام این تماس، موضوع از سوی مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. بدین ترتیب تحقیقات آغاز شد و با حضور در محل آنها با جسد پسر ۲۴ ساله‌ای به نام شهرام مواجه شدند. در تحقیقات میدانی از همسایه‌ها کسی شاهد جنایت نبود. اما در بازبینی دوربین‌های مداربسته راز این جنایت برملا شد. دوربین‌ها نشان می‌داد که شهرام با دو پسر موتورسوار درگیر شده و یکی از آنها را با چاقو زده است اما هنگام فرار سرنشین دیگر موتور با چاقو به دنبال شهرام دیده و او را با چندین ضربه به قتل رسانده و از محل متواری شده‌اند. بازپرس مرادی از شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و دستگیری عاملان این جنایت را صادر کرد.